2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Сороковая  сессия

 РЕШЕНИЕ

от «22»  июня  2021 года

                                                               № 5
                                                                      с.Ефаево

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  четвертого созыва
 В соответствии со статьей 9 Закона Республики Мордовия от 19.02.2007 г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», статьей  9 Устава Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия , Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения.

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      А.В.Панин